АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта  2023 г.                                     село Ароматное                                         №84

О признании утратившим  силу   постановления

 администрации Ароматновского сельского поселения

 от 22.06.2018 №143 ««Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

“Рассмотрение документов, связанных с проведением на

территории Ароматновского  сельского  поселения

Белогорского района Республики Крым  публичных

мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий,

пикетирований) »»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", в соответствии с

Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, Администрация Ароматновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим силу  постановление администрации Ароматновского сельского

поселения  от 22.06.2018 №143 ««Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги “Рассмотрение документов, связанных с проведением на

территории Ароматновского  сельского  поселения Белогорского района Республики Крым

публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) »»

2. Данное   постановление  подлежит  обнародованию  на  информационном

стенде администрации  Ароматновского сельского поселения  Белогорского района

Республики  Крым,  расположенный  по  адресу:  297635,  Республика  Крым,

Белогорский район, с. Ароматное,  пер. Мира,1,  официальном  Портале  Правительства

Республики  Крым  на  странице  Белогорского  муниципального  района

(http:belogorskiy.rk.gov.ru)  в  разделе  «Муниципальные  образования  района»

подраздел «Ароматновское  сельское поселение».

3.  Настоящее  постановление  вступает в  силу  со  дня  его  официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматновского  сельского совета-

глава администрации Ароматновского  сельского поселения                          И.В.Кудинов